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Verkehrsmedizinische Weiterbildungsstätten1 
Centres de formation pour médicine du trafic 

 

Gestützt auf das Titelreglement der Sektion Verkehrsmedizin werden folgende 
verkehrsmedizinische Weiterbildungsstätten anerkannt: 

Basé sur le règlement pour le port du titre de la Section de Médecine du Trafic les 
centres de formation suivants sont reconnus: 
 

Verkehrsmedizinische Abteilung / Unité de 
médecine du trafic 

Abteilungsleitung / Responsable de l'unité  

Institut für Rechtsmedizin am  

Kantonsspital Aarau  

Dr. med. Philip Keller 

philip.keller@ksa.ch 

Institut für Rechtsmedizin der  

Universität Basel 

Dr. med. Carola Rossi 

carola.rossi@bs.ch 

Institut für Rechtsmedizin der  

Universität  Bern 

Dr. med. Matthias Pfäffli 

matthias.pfaeffli@irm.unibe.ch 

Centre Universitaire Romand de Médecine Légale, 
Unité de Médecine et Psychologie du Trafic 
Genève, Lausanne, Bellinzona, Delémon 

Dr méd. Cristian Palmiere 

cristian.palmiere@chuv.ch  

Institut für Rechtsmedizin,  

Kantonsspital Graubünden 

Dr. med. Roberta Fahrner‐Muschietti 

roberta.fahrner@ksgr.ch  

Centro medico del traffico del Ticino, Chiasso 
Dr méd. Mariangela De Cesare 

mariangeladecesare@cmtraffico.ch 

Hôpital du Valais – Institut Central des Hôpitaux, 
Expertises médicales, Sierre 

Dr méd. Maurice Fellay  

maurice.fellay@hopitalvs.ch  

Institut für Rechtsmedizin der  

Universität Zürich  

Dr. med. Kristina Keller 

kristina.keller@irm.uzh.ch 
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